
 

Torisäännöt 
 

1. Yleistä 

Torilla harjoitettavassa elinkeinotoiminnassa on noudatettava lakien, asetusten ja 

kunnallisten säännösten ohella näissä torisäännöissä annettuja määräyksiä ja ohjeita. 

Torilla on noudatettava hyvää järjestystä, siisteyttä ja hyviä kauppiastapoja. 

Tilaisuuksien järjestämiseen tarvittavat luvat on hankittava asianomaisilta 

viranomaisilta. 

Myyntipaikkojen vuokran suuruuden määrää tekninen lautakunta. 

 

2. Paikan vuokraus ja hinnat 

Kaikki myyntipaikkoihin liittyvät hakemukset ym. asiat hoidetaan Maskun kunnan 

teknisen osaston kautta. Vuokrattavia myyntipaikkoja ovat viikko-, kausi- sekä 

vuosipaikat. Yksittäistä päiväpaikkaa ei tarvitse varata etukäteen, vaan paikat täytetään 

saapumisjärjestyksessä. Päiväpaikka ilman sähköä on maksuton.  

Kausipaikkoja voi vuokrata vähintään 1 kk:ksi kerrallaan. Vuosipaikkaa haetaan 1–2 

vuodeksi kerrallaan. Hakemuksessa on ilmoitettava aiottu myyntitoiminta. 

Kausipaikkojen vuokra laskutetaan kuukausittain tai sopimuksen mukaan. Vuosipaikat 

laskutetaan kerran vuodessa tai sopimuksen mukaan. Ellei vuokranmaksua suoriteta 

määräaikaan mennessä, on vuokranottaja velvollinen suorittamaan erääntyneille erille 

korkolain mukaisen viivästyskoron. 

Vuokranottaja ei voi edelleen vuokrata tai luovuttaa myyntipaikkaa kolmannelle 

osapuolelle. Vuokranottaja on oikeutettu irtisanomaan vuokrasopimuksen 14 vrk ennen 

toimitetulla kirjallisella irtisanomisella. Jos vuokranottaja laiminlyö kunnalle 

maksettavien maksujen suorittamisen tai, jos vuokranottaja rikkoo tämän 

vuokrasopimuksen ehtoja, vuokranantajalla on oikeus vuokrasopimuksen purkamiseen 

yhden viikon irtisanomisajalla, eikä vuokranottajalla tällöin ole oikeutta saada takaisin 

jo maksettua vuokraa. 



 
Sähkön käytöstä torilla tulee sopia etukäteen Maskun kunnan teknisen osaston kanssa. 

Sähkön käytöstä peritään maksu todellisen kulutuksen mukaan 20 c/kWh. 

Vuokranottajalla on oltava ns. takamittari. 

Hinnat 

Päiväpaikka ilman sähköä 0 € 

Päiväpaikka sähköllä 10 € 

Viikkopaikka sis. sähkö 40 €/Vko  

Kausipaikka 40 €/kk + sähkö kulutuksen mukaan. Takamittari vaaditaan. 

Vuosipaikka 400 €/v + sähkö kulutuksen mukaan. Takamittari vaaditaan. 

 

3. Säännöt 

Myyntiajat: Arkisin 07:00-18:00. Viikonloput 07:00- 16:00. Iltatorit ja arkipyhät sovittava 

aina erikseen. 

Tarvikkeiden sekä myynti- ja kuljetusvälineiden peseminen torilla on kielletty.  

Myyjien on huolehdittava myyntitoiminnasta aiheutuneista roskista ja myyntipaikkansa 

sekä sen kohdalla olevan asiakastilan siisteydestä.  

Torikauppiaiden ajoneuvot tulee säilyttää toriaikana torialueen ulkopuolella, pysäköinti 

Keskuskaaren varrella. 

Ns. autopaikoilla myynti autosta on sallittua. Autosta ei saa koitua vahinkoa torin 

pinnoitteelle eikä se saa liata torialuetta. Mikäli vahinkoa aiheutuu, torikauppiaan on 

korvattava vahinko kunnalle. 

Torilla tulee noudattaa niitä voimassa olevia vaatimuksia, joita järjestyslaki ja valvovat 

viranomaiset terveydenhoitolain ja –asetuksen, elintarvikeasetuksen, jätelain ja muiden 

säädösten nojalla määräävät. Torikauppias on velvollinen huolehtimaan kaikista 

toimintansa mahdollisesti vaatimista viranomaisluvista itse. Torikauppiaat myös 

huolehtivat kaikista toiminnastaan aiheutuvista kustannuksista. Viranomaisilla on 

oikeus keskeyttää turvallisuusmääräysten vastainen toiminta ja poistattaa määräysten 

vastaiset laitteet, rakennelmat ja tuotteet torilta. 



 
Torille saa tuoda eläimiä. Eläin on oltava kytkettynä ja taluttajansa/omistajansa 

hallinnassa joka hetki. Omistaja / taluttaja huolehtii eläimen ulosteista sekä vastaa 

eläimen aiheuttamista vahingoista täysmääräisesti. Eläin ei saa aiheuttaa kohtuutonta 

haittaa. 

Maskun kunta ei vastaa vahingosta, joka toimijalle aiheutuu toiminnassa tarvittavien 

lupien epäämisestä. 

  

4. Turvallisuus 

Pelastustiet on pidettävä jatkuvasti avoinna.  

Myyntipaikan mahdolliset katokset on ankkuroitava riittävällä lujuudella paikoilleen 

turvallisuuden takaamiseksi. 

Autolla torialueella liikuttaessa on noudatettava erityistä varovaisuutta.  

Autojen tyhjäkäynti on kielletty.  

Avotulen teko ilman lupaa on kielletty. Avotulta tai kaasulaitteita käsittelevillä yrittäjillä 

tulee olla pelastuslaitoksen ohjeiden mukainen sammutuskalusto. Pelastuslaitoksen 

ohjeita tulee noudattaa lisäksi myyntipisteessä ja autossa säilytettävien kaasumäärien 

osalta. 

 

5. Poikkeamisoikeus 

Maskun kunta pidättää oikeuden omien tapahtumien järjestämiseksi torilla.  

Myyntipaikkaruudutus on ohjeellinen ja kunta voi tapauskohtaisesti muuttaa 

myyntipaikkajakoa ilman, että siitä aiheutuu minkäänlaista korvausvastuuta kunnalle.  

(ei koske kausi ja vuosipaikkoja) 

6.   Liitteet 

- Tori myyntipaikat asemakuva 

- Yhteystiedot työpäällikkö Oskari Junnikkala, puh. 044 7388 137 

 

Hyväksytty: Tekninen lautakunta 2.7.2024  
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